СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
  13.12.2013   №   83                                                                           с. Смоленское

	Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о реестре объектов муниципальной собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 18.07.2008 № 51,  регламентирующим учет объектов и ведение Реестра объектов муниципальной собственности, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края по состоянию на 13.12.2013 года (приложение 1,2,3,4).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Признать утратившим силу решение районного Собрания депутатов от 28.10.2011 №59 «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – экономической политике.
Глава района                                                                                     А.К. Хамрилов